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W109 Valley Panel ścienny Orac
Decor

Cena brutto 272,10 zł

Cena netto 221,22 zł

Cena poprzednia 295,76 zł

Dostępność Dostępny

Czas realizacji 1-2 dni robocze

Numer katalogowy W109

Kod producenta W109

Producent Orac Decor

Kolekcja VALLEY

Opis produktu

W109 Orac Decor Valley Panel ścienny 3D 
Lamela ścienna Orac Decor, inspirowana nowoczesną architekturą swoją formą
przypominający połączone doliny.

Wymiary:
Długość: 200cm
Szerokość: 25cm
Grubość: 1,3cm
Materiał: Purotouch®

Weź oddech, bo właśnie trafiłeś do krainy nieograniczonych możliwości! W109 Orac Decor to panel ścienny dekoracyjny, który
sprawi, że twoje wnętrze stanie się prawdziwym dziełem sztuki.
Zapomnij o nudzie i monotonii - teraz możesz stworzyć prawdziwy raj dla swoich klientów!

Dzięki wyjątkowej technologii i precyzji wykonania, każdy detal tego panelu jest doskonały. Jego elegancki design sprawi, że
nawet najbardziej wymagający klienci nie będą w stanie oderwać od niego wzroku. Połączenie klasycznego piękna z
nowoczesnym stylem sprawi, że twoje wnętrze nabierze zupełnie nowego charakteru.
Dlatego już teraz sięgnij po W109 Orac Decor i daj swoim projektom nowy wymiar! Odkryj potęgę designu i stwórz wnętrze, o
jakim inni będą mogli tylko pomarzyć. A jeśli boisz się ryzyka, to wiem jedno - ten panel się nie zawiedzie. Dlatego nie zwlekaj
dłużej i sięgnij po najlepszy wybór dla swoich projektów!

"W109 Valley Panel ścienny Orac Decor" to uroczy element wyposażenia wnętrz, który doskonale wtapia się w każdy design.
W109 Valley Panel ścienny Orac Decor zapewnia niezwykły smukły wygląd, a eleganckie ściany z przyciętymi kształtami
uzupełniają każdą dekorację. Panel wykonany jest z wysokiej jakości materiałów o podwójnej strukturze, co pozwala na
wygodny montaż na ścianach. Odporny na uszkodzenia, łatwy w czyszczeniu i łatwy w konserwacji, ten panel sprawia, że
Twoje wnętrza wyglądają pięknie i świeżo.

Orac Decor oferuje szeroką gamę zróżnicowanych materiałów, które nada Twoim wnętrzom nowoczesny i harmonijny
charakter.
Panel ten ma szeroki może być malowany na dowolny kolor, dzięki czemu można go idealnie dopasować do stylistyki
pomieszczenia i Twoich upodobań.
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W109 Valley Panel ścienny Orac Decor jest stworzony z myślą o trwałości i trwałości, dzięki czemu będzie pięknie wyglądał w
Twoim domu przez długie lata.

Zalecane akcesoria montażowe:
FDP700 Orac Decor - podstawowy klej montażowy. Nanosimy go na spodnią część panela W109 Orac Decor, na jego obwodzie
i środkowej lameli.
FX200 Orac Decor - klej do łączenia ze sobą poszczególnych odcinków - przy jego pomocy sklejamy panele W109 krótszymi
bokami
FL300 Orac Decor - masa szpachlowa - wypełniamy nią szczeliny powstałe w czasie montażu paneli W109
Instrukcję montażu paneli W109 można pobrać w formie pliku pdf.

Elementy dedykowane do wykończenia:
Listwa CX190 Orac Decor
Listwa SX194 Orac Decor
Listwa PX198 Orac Decor

Wskazówki montażowe

Do montażu paneli W109 Orac Decor potrzebne będą:
DecoFix Power FDP700 - podstawowy klej montażowy - na schemacie kolor morski
DecoFix Extra FX200 - klej do łączenia ze sobą kolejnych odcinków - na schemacie kolor czerwony
DecoFill FL300 - masa szpachlowa - na schemacie kolor żółty

DecoFix Power FDP 700 nanosimy na miejscach styku z podłożem panelu W109 czyli przy jego krawędziach i na środku
DecoFix Extra FX200 nanosimy jedynie na krótkie odcinki łącząc ze sobą kolejne panele
DecoFill FL300 - szpachlujemy miejsca styku pomiędzy panelami

UWAGA:
Nie sklejamy i nie szpachlujemy paneli z listwami startowymi/wykończeniowymi.
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Wskazanym jest, aby sąsiadujące ze sobą panele, mijały się końcami jak na powyższym rysunku
Pozwala to na korzystniejsze przenoszenie ewentualnych naprężeń i "ukrywanie" linii łączeń

Nie sklejamy i nie szpachlujemy połączeń pomiędzy panelami W109 a listwami startowymi (podłogowymi i wykończeniowymi).
Wskazane jest tutaj pozostawianie dylatacji o szerokości ok.1mm.

 

W109 Lamele Orac Decor - opis

Panele 3D model W109 Orac Decor wykonane są z
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poliuretanu
Poliuretan to spienione tworzywo sztuczne o właściwościach izolacyjnych: termicznych i akustycznych.

Faktura zewnętrzna w dotyku ciepła, przypomina gipsowane i szlifowane płaszczyzny.  

Panele W109 Orac Decor mają właściwości dźwiękochłonne i są świetnym izolatorem
termicznym.

Zastosowanie lameli

Lamele Orac Decor, to aktualnie najpopularniejsze
dekoracje ścienne nadające wnętrzom nowoczesnego
wyglądu.
Lemele i panele Orac Decor wykonane są z poliuretanu, niepalnego materiału
poddającego się łatwej obróbce mechanicznej.
Są doskonałym izolatorem termicznym i akustycznym. 

Różnorodność wzorów pozwala na uzyskanie oryginalnych wzorów a łatwość obróbki
mechanicznej w tym cięcia na dowolne kompozycje i łączenie ze sobą odmiennych
wzorów.

Montaż polega na przyklejeniu lameli do ściany klejem FDP500 Orac Decor, sklejeniu ich
ze sobą klejem FX200/FX210 Orac Decor - TYLKO KRÓTKIMI BOKAMI, wypełniając
szczeliny masą FL300 Orac Decor.
Cięcie najlepiej wykonywać narzędziami i maszynami stolarskimi.

Instrukcję montażu znajdziesz na karcie produktu i można pobrać w formie pliku pdf z
zakładki: do pobrania

Na koniec całość maluje się jednym lub dwoma kolorami.
W tym drugim przypadku, najprostszym jest pokrycie farbą całej powierzchni, a następnie
przemalowanie drugą barwą jedynie płaszczyzn czołowych nadając dodatkowy ozdobie
wymiar.

Niektóre z modeli Lameli Orac Decor, jako jedyne na rynku dostępne są w wersji
elastycznej (flex) pozwalającej na ich instalację na wypukłych powierzchniach.
Panele 3D Orac Decor pozwalają to na tworzenie niepowtarzalnych i niedostępnych na
bazie produktów innych marek instalacji.

Panele 3D Orac Decor mogą być wykorzystywane do izolacji akustycznej i
termicznej ścian.
Są to gotowe do montażu produkty. 

Szczerze polecamy Lamele Orac Decor jako świetny materiał dekoracyjny.
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